
      Zarządzenie nr 29/2013 
      Wójta Gminy Somianka 

z dnia  3 wrze śnia   2013r. 
 

w sprawie prawa pierwokupu 
 

        Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym       
/ Dz. U. z 2013r.  Poz. 594 z póżn. / oraz art.109 ust.4 i art. 110 ust.1 ustawy  z dnia 21 sierpnia 
1997r.o gospodarce nieruchomościami  /Dz. U. z 2010r.  Nr 102, poz. 651 z późniejszymi 
zmianami  / - zarządza się co następuje : 
 
  

§ 1. 
Postanawia się  nie skorzystać z prawa pierwokupu  udziału w wymiarze 1/120 (jeden łamane 
na sto dwadzieścia) części  w prawie współwłasności  niezabudowanych  działek gruntu   
położonych   w obrębie  geodezyjnym Huta Podgórna Popowo A  oznaczonych : 
 
-nr nr  274/1,  274/7,  660/2,  660/6,  659/1,  659/5,  656/1,  625/1, 625/2, 625/3 o pow. 2033m2 
– zbywanej za  cenę 50,00 zł. ( słownie: pięćdziesiąt złotych)  
 
-  nr nr  275/1, 655/6, 280/4, 400/3, 624/3, 640/4, 647/3, 649/1, 654/5, 657/2, 657/4, 657/5,  
657/6, 309/3, 287/1, 634/1, 634/5, 635/3, 652/4, 658/1, 2056/2, 2057/6, 2057/9, 2057/12, 
2058/15, 2066/13, 2066/21, 2066/32, 2069/2, 2071/4, 2071/5, 2072/3, 2106/4, 2106/7, 2106/10, 
3183, 3212, 3318, 3232, 3225, 3245, 3263, 658/6, 650/4, 286/2, 286/3, 653/2, 643/3, 642/1 o 
powierzchni 26760 m2 zbywanej za cenę 500,00zł ( słownie: pięćset złotych)  
 
- oraz prawa własności  działki nr 3252 o pow. 1016 m2 – zbywanej za cenę 49.450,00zł 
(słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy czterysta pięćdziesiąt złotych) 
 /akt  notarialny Rep. A Nr 6802/2013  z dnia  2.09.2013r /. 
 

 
§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. gospodarki nieruchomościami . 
 
 

§ 3. 
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 Wójt Gminy Somianka 
                                                                                                         /-/ Andrzej Żołyński 


